1

第９回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成２２年６月１６日（水） １０：００～１１：１０

２ 会場：秋田キャンパス管理棟２階 会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、新岡理事、森理事、佐藤理事、吉﨑監事
 ○事務局：長谷部次長、長門本荘キャンパスリーダー、高石大潟キャンパスリーダー、

中泉チームリーダー、舘岡チームリーダー、細山チームリーダー、齊藤シニ

アスタッフ、畠山職員

４ 概要
○議題
【審議】
１ 職員（スクールカウンセラー）の採用について【総務本部】
   今年度実施する職員採用試験の採用職種にスクールカウンセラーを追加する旨説明

があり、了承した。

２ 職員人事評価（事務等職員）の実施について【総務本部】
   平成２２年度の職員人事評価（事務等職員）の実施について説明があり、了承した。

３ 予算配分調整費の執行（案）について【企画・広報本部】
   予算配分調整費の執行計画について説明があり、案のとおり了承した。

４ 経営協議会の議題について【企画・広報本部】
   第１回経営協議会の議題について確認した。

【報告】
１ 平成２１年度決算の監査報告について【財務本部】
   監査法人による平成２１年度決算の監査結果について報告があった。

○その他
・７･８月のスケジュールについて確認した。
・学内外情勢について確認した。

以 上